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General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record 720000208206/001

Valid From May 27, 2026

Valid To Dec 31, 9999

Status Released PL

Created By PAMAY_B500

Changed By SAP_WFRT

GTIN 8710522890295

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Czech Knorr Professional HOVĚZĺ BUJÓN 1 kg

English CU KN BEEF BOUILLON 3X1KG ECO GB IE

English_GB Knorr Professional Beef Powder Bouillon 1KG 50L UK UFS

Estonian KNORR Professional VEISELIHAPULJONG 1 kg

Latvian KNORR Professional BEEF BOUILLON 1 kg

Lithuanian KNORR Professional JAUTIENOS SULTINYS 1 kg

Polish Knorr Professional BULION WOŁOWY 1 kg

Slovak Knorr Professional HOVÄDZĺ BUJÓN 1 kg

Target Location Details

    Validity Area     Language
Latvia Latvian
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CUC Product Information Record Data
  Product Name (For R&D reference only)

    Language     Product Name

English BPw Beef Bouillon GF 100010 3655 FS

English_EU CoM: Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

Liellopu gaļas buljons (no liellopu kauliem un liellopu taukiem).Legal Denominator:

Ingredient List:

Sastāvdaļas: maltodekstrīns, sāls, aromatizētāji, rauga ekstrakts, liellopu gaļas buljona pulveris (liellopu kauli) 2 %, cukurs, liellopu tauki (1,9 %) 
[liellopu tauki, antioksidants (rozmarīna ekstrakti)], grauzdētu sīpolu pulveris, lupstāja saknes.¹Bez pievienotiem garšas pastiprinātājiem. ²Piemērots 
uzglabāšanai marmītā. Bez pievienotām krāsvielām.

Additional Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

Statements:
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    Purpose    Statement     Description

NUTRITION Uzturvērtība                 uz 100 ml pagatavota produkta 
Enerģētiskā vērtība 
Tauki 
     tostarp piesātinātās taukskābes 
Ogļhidrāti 
     tostarp cukuri 
Šķiedrvielas 
Olbaltumvielas 
Sāls

PREP. INSTRUCTIONS Pagatavošana: Uzvāriet 1 l ūdens, pievienojiet un izšķīdiniet 20 g produkta. Vāriet 2 
minūtes uz vidējas uguns, ik pa laikam samaisot.

SHELF LIFE Ieteicams līdz: skat. datumu uz iepakojuma

STORAGE Uzglabājiet hermētiski slēgtā tvertnē vēsā un sausā vietā.

SYMBOLS/LOGOS Yield 50L

SYMBOLS/LOGOS Meets 2024 salt targets** 
**Meets Public Health England 2024 salt targets for bouillon 
  
LV: **neattiecas uz LV tirgu

USE INSTRUCTIONS (dosage table)  
DOZĒŠANA: 
Produkts      Ūdens      Pagatavotais produkts 
20 g         +      1 L       =      1 L 
1 kg         +      50 L     =     50 L

USE INSTRUCTIONS Bain-marie stable² 
²Piemērots uzglabāšanai marmītā.

INGREDIENT LIST Free from colours 
Bez pievienotām krāsvielām.

INGREDIENT LIST Free from flavour enhancers¹ 
¹Bez pievienotiem garšas pastiprinātājiem.

COMPANY CONTACT www.ufs.com Izplatītājs:Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 
Warszawa PolijaTel.: +371 80200990 

Nutrient Declarations

FOODS:LV/LatvianTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Uzturvielas Per

Enerģētiskā vērtība 23 kJ

Enerģētiskā vērtība 5 kcal

Tauki < 0,5 g

tostarp piesātinātās 
taukskābes < 0,1 g

Ogļhidrāti 1,0 g

tostarp cukuri < 0,5 g

Šķiedrvielas < 0,5 g

Olbaltumvielas < 0,5 g

Sāls 0,60 g

Per - 102 g (As Prepared)
    Statements: 
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    Statements: 
Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

                                                                                 End of CUC Product Information Record



Page 5 of 55/20/26Date 12:35:43 PMTime

R&D Artwork Brief

Combination pack data
Product Name (For R&D reference only)

    Language      Product Name

English BPw Beef Bouillon GF 100010 3655 FS

Artwork Briefing Notes




